ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-00-1412/00-20-15

11 мая 2016 г.                                                                                                  г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Цыганов  А.Г.,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела
об административном правонарушении № 4-00-1412/00-20-15, возбужденного в
отношении  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX) по  части  3  статьи  19.8.2  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях (далее - КоАП),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие  надлежащего  извещения

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX о  времени  и  месте
рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-00-1412/00-20-
15.

Руководствуясь статьей 29.1 КоАП, пунктом 3 части 1 статьи 29.4 КоАП,
пунктом 7 части 1 статьи 29.7 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении  №  4-00-
1412/00-20-15 отложить.

2.  Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-00-1412/00-20-15 на «5» октября 2016 года в 11 часов 00 минут по адресу:
125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 425.

Обращаем  внимание,  что  в  целях  обеспечения  прохода  в  здание  ФАС
России  лица  в  отношении  которого  возбуждено  дело  об  административном
правонарушении,  его  защитника,  необходимо  заранее  сообщить  фамилии,

2016-47139(1)

2

имена,  отчества  (при  наличии)  указанных  лиц  по  электронной  почте:
delo@fas.gov.ru.

2016-47139(1)